
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 21.10.2019 

Počet listů: 2     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku : „Nákup 

profesionálního sušiče na prádlo“. 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  16.10.2019 

Čas zahájení:  11.00 hodin 

Čas ukončení :  11.45 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   poměr cena/kapacita  

Vedlejší  kritéria:  délka záruční doby 

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že nabídkové řízení bylo v době od 

02.10.2019 řádně vyvěšeno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ .  V požadovaném 

termínu byly doručeny čtyři CN od níže uvedených společností:  

KOVOSLUŽBA OTS a.s., Tovačovského 92/1, 13000 PRAHA 3, IČ 25103709 

Jiří PLESKAČ, Gajdošova 456, 615 00 BRNO, IČ12148098 

Jan IVIČIČ, Husova 318/34, 69201 MIKULOV, IČ 40366596 

DOMUS LAUNDRY CZ s.r.o., třída Hrdinů 595/35, 79501 RÝMAŘOV, IČ 04221290 

 

Po termínu, do doby zasedání komise, nebyla doručena žádná cenová nabídka. K otvírání 

cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce společností. Po seznámení se s cenovými 

nabídkami hodnotící komise konstatovala, že u podkladů společnosti DOMUS LAUNDRY 

CZ s.r.o. chybí Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle §74 z.č.134/2016 Sb. . 

Komise se shodla, že společnost DOMUS LAUNDRY CZ s.r.o. vyzve k dodání písemnosti  

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku Nákup profesionálního 

sušiče na prádlo ze dne 16.10.2019.  

 

 

do 18.10.2019 do 13.00 hodin. Požadované prohlášení bylo elektronicky doručeno dne 

17.10.2019. Zbývající cenové nabídky obsahovaly požadované náležitosti. Dne 21.10.2019 

v době od 12.30-12.45 hodin opětovně komise zasedla a provedla konečné vyhodnocení. 

Společnost KOVOSLUŽBA OTS a.s., nabízela sušič GIRBAU ED-660, jehož kapacita při 

poměru 1:18 byla 36,00 kg prádla, a nesplnila zadávací podmínky PŘ, kdy horní hranice 

činila 31 kg a proto byla z PŘ vyloučena. I v případě, že by byla v PŘ ponechána, její zařízení 

by skončilo dle hodnotícího kritéria koeficient přepočtu ceny bez DPH/kapacita 4.027,-Kč na 

třetím místě.  

  

Jako vítězná byla vybrána  CN na profesionální sušič PRIMUS T24 od  společnosti Jan 

IVIČIČ, Husova 318/34, 69201 MIKULOV, IČ 40366596 s cenou bez DPH 90.700,-Kč ( 

s 15%DPH 104.305,-Kč) a kapacitou 29,44kg. Nabízené zboží odpovídá zadaným 

parametrům, vyhovuje potřebám zadavatele a bylo nejlevnější (poměr cena bez DPH/ 

kapacita)  s koeficientem 3.080,-Kč.  

Další umístění: 

2. DOMUS LAUNDRY CZ s.r.o., 95.800,-Kč ( s 15%DPH 110.170,-Kč), kapacita 31,00kg, 

koeficient 3.090,-Kč 

3. Jiří PLESKAČ,  Electrolux T5550E, 143.000,-Kč ( s 15%DPH 164.450,-Kč), kapacita 

30,50kg , koeficient 4.688,-Kč. 

 

Všechny čtyři společnosti nabídly shodně záruční lhůtu 24 měsíců. 

 

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Mgr. Zbyněk TUREČEK     ………………………………………………………….. 

 

 

Miroslav KŘIŽÁK                …………………………………………………………….     

       

 

Miroslava  PRCHALOVÁ    …………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 


